1

2023 年张家港市教育系统公开招聘公益性岗位（编外）

人员面试成绩及进入体检人员名单公示

根据《2023 年张家港市教育系统公开招聘公益性岗位（编外）

人员公告》备字〔2023〕69 号，现将面试成绩及进入体检人员名单

面向社会公示。

注：进入体检的考生请保持手机畅通，后续具体事宜将近期短信

或电话通知。

序

号
岗位代码 准考证号 姓名

面试抽

签号

第一轮成

绩

面试成

绩

总成

绩

岗位招

聘人数

排

名

是否

进入

体检

备注

1 塘桥 01 2023161 孙盼盼 49 88.00 74.77 80.06 1 1 是

2 塘桥 01 2023173 肖梦蕾 48 80.00 77.97 78.78 1 2

3 塘桥 01 2023163 黄妤曌 45 86.00 34.40 1 3 弃考

4 塘桥 01 2023171 王子涵 80.00 32.00 1 4 缺考

5 塘桥 02 2023004 毛泉慧 9 77.00 78.17 77.70 1 1 是

6 塘桥 02 2023001 闻兰霞 16 76.00 70.87 72.92 1 2

7 塘桥 02 2023002 黄展展 3 69.00 64.77 66.46 1 3

8 塘桥 03 2023010 缪晓芳 10 73.00 77.60 75.76 1 1 是

9 塘桥 03 2023007 朱青 7 77.00 66.43 70.66 1 2

10 塘桥 03 2023008 崔莉 5 73.00 65.23 68.34 1 3

11 塘桥 04 2023054 程贯男 5 94.00 76.93 83.76 1 1 是

12 塘桥 04 2023053 施扬 11 80.00 70.93 74.56 1 2

13 塘桥 04 2023055 秦媛清 7 72.00 71.57 71.74 1 3

14 塘桥 05 2023220 袁菲 38 76.00 74.33 75.00 1 1 是

15 塘桥 05 2023223 季艳菲 39 72.00 76.17 74.50 1 2

16 塘桥 05 2023231 郑秋怡 37 66.00 76.83 72.50 1 3

17 塘桥 05 2023224 钱祎 66.00 26.40 1 4 缺考

18 塘桥 06 2023331 陈阳 7 81.00 81.83 81.50 1 1 是

19 塘桥 06 2023334 徐敏 5 86.00 75.50 79.70 1 2

20 塘桥 06 2023330 张雨秋 6 82.00 76.57 78.74 1 3

21 行管 01 2023011 郑敏敏 21 71.00 78.70 75.62 1 1 是

22 行管 01 2023012 管晓红 14 73.00 73.33 73.20 1 2

23 行管 01 2023015 马晶晶 1 64.00 73.53 69.72 1 3

24 杨舍 01 2023057 代利娟 21 84.00 76.90 79.74 1 1 是

25 杨舍 01 2023058 张鲁 70.00 28.00 1 2 缺考

26 杨舍 02 2023018 刘巧珍 6 81.00 71.40 75.24 1 1 是

27 杨舍 02 2023020 田正兰 8 70.00 77.07 74.24 1 2

28 杨舍 02 2023017 方洁 11 65.00 73.83 70.30 1 3

29 杨舍 03 2023390 毛小燕 31 83.00 74.17 77.70 1 1 是

2

30 杨舍 03 2023388 范海娟 30 79.00 74.67 76.40 1 2

31 杨舍 03 2023389 匡红 22 72.33 68.10 69.79 1 3

32 杨舍 06 2023392 吴志萍 24 86.00 75.33 79.60 1 1 是

33 杨舍 06 2023393 雷金美 26 84.33 72.50 77.23 1 2

34 杨舍 06 2023391 尹玲玉 28 77.00 76.33 76.60 1 3

35 杨舍 07 2023060 刘丽 10 76.00 75.87 75.92 1 1 是

36 杨舍 07 2023061 孙晓红 19 60.00 74.10 68.46 1 2

37 杨舍 07 2023059 孟晶晶 9 58.00 69.03 64.62 1 3

38 杨舍 08 2023029 汤来红 20 84.00 74.53 78.32 1 1 是

39 杨舍 08 2023027 袁冬梅 13 76.00 77.80 77.08 1 2

40 杨舍 08 2023023 袁佳一 17 78.00 74.83 76.10 1 3

41 杨舍 09 2023396 吴艳 29 76.67 72.83 74.37 1 1 是

42 杨舍 09 2023397 周颖 27 76.67 72.50 74.17 1 2

43 杨舍 09 2023395 汤同丽 23 77.00 71.67 73.80 1 3

44 杨舍 10 2023402 张辛 32 85.00 74.33 78.60 1 1 是

45 杨舍 11 2023066 朱建勤 8 82.00 73.10 76.66 1 1 是

46 杨舍 11 2023064 陈琴 18 80.00 74.30 76.58 1 2

47 杨舍 11 2023070 殷海楠 23 78.00 74.00 75.60 1 3

48 杨舍 13 2023037 张倩 18 80.00 78.40 79.04 1 1 是

49 杨舍 13 2023035 黄紫玮 19 77.00 78.00 77.60 1 2

50 杨舍 13 2023034 徐伟伟 4 83.00 70.87 75.72 1 3

51 杨舍 14 2023401 刘海花 25 75.67 72.67 73.87 1 1 是

52 杨舍 15 2023367 周紫琦 19 64.00 69.43 67.26 1 1 是

53 杨舍 15 2023371 韩泽逸 15 57.00 72.17 66.10 1 2

54 杨舍 15 2023372 程丽丽 18 56.00 68.00 63.20 1 3

55 杨舍 21 2023301 钱俊 3 54.00 76.33 67.40 1 1 是

56 杨舍 24 2023312 黄嘉盛 11 66.00 71.83 69.50 1 1 是

57 杨舍 25 2023276 侯露露 1 61.00 77.67 71.00 1 1 是

58 杨舍 26 2023282 盛啸 4 98.00 74.00 83.60 1 1 是

59 杨舍 27 2023295 李蒙 2 50.00 71.33 62.80 2 1 是

60 杨舍 30 2023382 王美怡 17 70.00 71.50 70.90 1 1 是

61 杨舍 30 2023383 刘昭君 16 71.00 69.67 70.20 1 2

62 杨舍 30 2023374 樊陆璐 77.00 30.80 1 3 缺考

63 杨舍 32 2023316 陈越颖 8 79.00 66.50 71.50 1 1 是

64 杨舍 32 2023315 张静怡 9 72.00 69.17 70.30 1 2

65 杨舍 32 2023317 吴晶晶 93.00 37.20 1 3 缺考

66 杨舍 33 2023347 郑海鸥 12 61.00 72.43 67.86 1 1 是

67 杨舍 33 2023346 章倩倩 66.00 26.40 1 2 缺考

68 直属 01 2023039 强晓娟 2 75.00 78.83 77.30 1 1 是

69 直属 01 2023038 杨璐华 15 68.00 71.60 70.16 1 2

70 直属 01 2023040 王秀林 12 65.00 70.03 68.02 1 3

71 直属 02 2023071 程双 24 78.00 77.10 77.46 2 1 是

72 直属 02 2023079 陈文佳 16 78.00 75.97 76.78 2 2 是

3

73 直属 02 2023077 徐婷婷 4 74.00 78.03 76.42 2 3

74 直属 02 2023076 袁盼盼 20 66.00 78.00 73.20 2 4

75 直属 02 2023075 沈丹 27 70.00 72.93 71.76 2 5

76 直属 02 2023078 刘婷婷 73.00 29.20 2 6 缺考

77 直属 03 2023236 朱家瑜 41 72.00 77.83 75.50 1 1 是

78 直属 03 2023246 倪文洁 43 69.00 77.57 74.14 1 2

79 直属 03 2023237 匡雨燕 42 70.00 75.33 73.20 1 3

80 直属 03 2023247 胡煜 44 69.00 76.00 73.20 1 3

81 直属 04 2023107 吴宇涛 34 86.00 73.10 78.26 1 1 是

82 直属 04 2023103 周二霞 35 74.00 74.43 74.26 1 2

83 直属 04 2023108 杨秀娟 33 66.00 72.20 69.72 1 3

84 直属 05 2023101 刘梦婷 32 92.00 79.80 84.68 1 1 是

85 直属 05 2023102 朱雪莲 30 86.00 81.23 83.14 1 2

86 直属 05 2023098 周玲 31 82.00 77.50 79.30 1 3

87 直属 06 2023250 顾可怡 34 78.00 77.83 77.90 1 1 是

88 直属 06 2023248 陈韩佳 35 65.00 77.67 72.60 1 2

89 直属 06 2023253 施宣羽 46 62.00 77.67 71.40 1 3

90 直属 08 2023178 潘依雯 46 88.00 78.67 82.40 1 1 是

91 直属 08 2023179 徐湘宏 39 80.00 77.73 78.64 1 2

92 直属 08 2023184 刘子逸 40 80.00 76.63 77.98 1 3

93 直属 08 2023174 吕雪莉 43 80.00 74.93 76.96 1 4

94 直属 08 2023193 高春晨 82.00 32.80 1 5 缺考

95 直属 09 2023050 姜洁 2 86.00 76.20 80.12 1 1 是

96 直属 09 2023051 钟茜 3 80.00 78.83 79.30 1 2

97 直属 09 2023048 庄丽 1 80.00 72.90 75.74 1 3

98 直属 10 2023087 常磊 25 88.00 79.73 83.04 1 1 是

99 直属 10 2023088 孙青 22 90.00 74.37 80.62 1 2

100 直属 10 2023081 钱娟 14 80.00 77.83 78.70 1 3

101 直属 10 2023085 周敏萍 26 80.00 75.90 77.54 1 4

102 直属 10 2023083 陈碧莲 13 80.00 73.90 76.34 1 5

103 直属 11 2023274 董诗怡 49 81.00 80.33 80.60 1 1 是

104 直属 11 2023270 李慧婷 50 75.00 78.33 77.00 1 2

105 直属 11 2023272 季琳 48 71.00 76.03 74.02 1 3

106 直属 12 2023095 山苗 12 82.00 78.73 80.04 1 1 是

107 直属 12 2023097 方丽莉 15 80.00 76.57 77.94 1 2

108 直属 12 2023094 朱琳 17 80.00 75.90 77.54 1 3

109 直属 12 2023092 赵静 6 80.00 74.27 76.56 1 4

110 直属 13 2023198 陈羽亿 42 84.00 78.97 80.98 1 1 是

111 直属 13 2023219 郭晶晶 44 84.00 77.67 80.20 1 2

112 直属 13 2023212 许智慧 41 82.00 77.47 79.28 1 3

113 直属 13 2023217 王洁 47 82.00 73.70 77.02 1 4

114 直属 14 2023258 魏心怡 33 59.00 76.83 69.70 1 1 是

115 直属 14 2023260 路婧源 40 63.00 73.13 69.08 1 2

4

116 直属 14 2023266 陆云霞 36 58.00 75.83 68.70 1 3

117 直属 14 2023265 葛嘉蓉 45 58.00 74.50 67.90 1 4

118 直属 16 2023158 刘瑶瑶 38 92.00 79.27 84.36 1 1 是

119 直属 16 2023135 季雨欣 37 90.00 78.93 83.36 1 2

120 直属 16 2023113 丁海平 36 88.00 75.67 80.60 1 3

121 直属 17 2023285 胡斐 5 100.00 77.33 86.40 1 1 是

122 直属 18 2023280 仇海霞 1 59.00 80.73 72.04 1 1 是

123 直属 20 2023291 张佳佳 6 74.00 71.00 72.20 1 1 是

124 直属 20 2023288 孟函 7 57.00 73.33 66.80 1 2

125 直属 23 2023310 赵菁菁 4 70.00 76.83 74.10 1 1 是

126 直属 23 2023309 马陈益 3 75.00 71.73 73.04 1 2

127 直属 23 2023307 刘蒋彬 2 69.00 74.63 72.38 1 3

128 直属 25 2023320 田瑞平 10 96.00 72.77 82.06 1 1 是

129 直属 25 2023322 葛梅婷 11 89.00 66.00 75.20 1 2

130 直属 25 2023318 孙梦颖 77.00 30.80 1 3 缺考

131 直属 26 2023349 陈青义 14 61.00 70.53 66.72 1 1 是

132 直属 27 2023359 徐敏瑜 13 58.00 75.77 68.66 2 1 是

133 直属 27 2023352 周奕妍 16 51.00 75.47 65.68 2 2 是

134 直属 27 2023353 穆姗影 15 60.00 65.30 63.18 2 3

135 直属 27 2023360 庞天晴 18 55.00 67.47 62.48 2 4

136 直属 30 2023324 殷文杰 14 88.00 77.50 81.70 2 1 是

137 直属 32 2023336 吴诚诚 9 82.00 79.60 80.56 1 1 是

138 直属 32 2023335 倪淑廙 8 84.00 76.47 79.48 1 2

139 直属 32 2023338 张瑾 10 83.00 72.63 76.78 1 3

140 直属 33 2023364 殷启润 19 72.00 75.90 74.34 2 1 是

141 直属 33 2023361 黄楚涵 17 62.00 68.20 65.72 2 2 是

142 直属 33 2023362 徐凌雪 66.00 26.40 2 3 缺考

张家港市教育局

2023 年 11 月 11 日